

## **11. Puljeansøgning, Kommunal valgaften (BIFUK) (2009-140797)**

Formanden indstiller til Amager Øst Lokaludvalg:

at Lokaludvalget godkender indstillingen fra BIFUK-arbejdsgruppen

### **SAGSFREMSTILLING**

Kvarterhuset i Jemtelandsgade søger støtte til afholdelse af Kommunal valgaften 4. november 2009 i Kvarterhuset.

#### **Kvarterhuset søger om 14.000 kr af 2009 puljemidlerne til Kommunal valgaften i Kvarterhuset**

Kommunalvalget kan have stor indflydelse på den almene borgers hverdag, hvorfor Kvarterhuset gerne vil danne rammen om en aften, hvor bydelen Amager Øst, dens borgere og dens mange projekter kan synliggøres for de deltagende kandidater til kommunalbestyrelsen og således bl.a. vise, hvordan vores del af byen repræsenterer et fremadstigende bymiljø, der er forankret i dialog og demokrati blandt dets beboere og institutioner. Synliggørelsen i valget viser, at bydelen er en aktiv og toneangivende del af den demokratiske proces i det større lokalsamfund som er København. Som repræsentanter for vores bydel håber vi, at Amager Øst Lokaludvalg er til stede under valgaftenen, og vil deltage aktivt i debatten. De deltagende kandidater vil få tilsendt materiale omkring mulige emner, der eksempelvis kan være byudvikling, kystlinie, højhuse, hospitaler, og trafik på Amager.

Pressen vil blive inviteret, og at dømme efter deltagerlisten vil de møde talstærkt op. Desuden vil der blive reklameret for denne valgaften gennem Kvarterhusets vanlige kanaler (hjemmeside, nyhedsbrev, pressemeddelelser, facebookgruppe, månedsprogram osv.)

#### **Foreløbig deltagerliste:**

Lars Berg Dueholm (V) – tilsagn, Frank Jensen (S), Klaus Bondam (R) – tilsagn, Bo Asmus Kjeldsen (SF) Mikkil Warming (Ø) – tilsagn, Mogens Lønberg (C), Birthe Skaarup (DF) – tilsagn, Jens Bohlbro (B) - tilsagn

Ordstyrer: Claus Hagen Petersen

### **INDSTILLING**

BIFUK indstiller, at ansøgningen imødekommes med det fulde ansøgte beløb på 14.000 kr.

Arbejdsgruppen finder arrangementet støtteværdigt da det er et af de sidste valgmøder inden selve kommunalvalget hvor Amager Øst borgere for mulighed for at mødes og debattere med de opstillede politikere.

Arrangementet har ikke samme karakter som det valgmøde lokaludvalget afholder den 29. oktober 2009, og derfor finder arbejdsgruppen, at der godt kan afholdes to valgmøder i bydelen selvom der ikke er langt tid imellem de to møder.

### **ØKONOMI**

Der er søgt om støtte på 14.000 kr af 2009 puljemidlerne. Det indstilles, at der beviges 14.000 kr.

### **bilag**

### **Amager Øst Lokaludvalgs beslutning den 22.10.2009**

Indstillingen vedtaget uden afstemning. Der gives således 14.000 kr. i støtte.

